РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ ГОРОД - КУРОРТ СОЧИ
ХОСТИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ОГРН 1032311075433 ИНН 2319031166

354002,г.Сочи , ул.Яна Фабрициуса 2/16 а , телефон 8(862) 200-00-41
Приказ

04.07.2022г. № 30

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» с целью приведения образовательной программы
дошкольного образования МДОБУ детский сад № 14 города Сочи в соответствие с
действующим законодательством
приказываю:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного плана
воспитательной работы в составе:
Руководитель рабочей группы: Кукуян Л.П. заведующий
Члены рабочей группы: Лысенко О.В., старший воспитатель

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке программы воспитания и
календарного плана воспитательной работы МДОБУ детский сад
№ 14 города Сочи.

3. Обеспечить участие в разработке рабочей программы воспитания и календарного
плана воспитательной работы совета родителей ДОО.

4. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания и календарного
плана воспитательной работы МДОБУ детский сад № 14 города Сочи до 01.09.2022г.

5. Внести изменения в образовательную программу ДОО в срок до 01.09.2022г.
6. Обеспечить своевременное размещение документов и материалов на официальном

сайте ДОО в срок до 01.09.2022г.
7. Ознакомить родителей (законных представителей) с изменениями в образовательной

программе дошкольного образования ДОО в срок до 20.09.2022г.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О создании рабочей группы по разработке программы воспитания
и календарного плана воспитательной работы

Ковшарова Н.А. -  воспитатель
Дьяконова Ж.Н. -  музыкальный руководитель
Вишневская А.В. -  инструктор по ФК
Аппельт А.В. - педагог-психолог
Херсонский А.А.-председатель родительского комитета

Заведующий МДОБУ д
№14

С приказом ознакомлю